
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/160/2016 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Nowa Sól. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. 2156 z późn. zm.
1)

),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubieszowie; 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyborowie; 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Lubięcinie. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Sól: 

1. Gimnazjum w Lubięcinie; 

2. Gimnazjum w Przyborowie; 

3. Gimnazjum w Lubieszowie. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych 

w § 1 i § 2: 

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Lubieszowie obejmuje miejscowości: Lubieszów, Lelechów, 

Stary Staw, Wrociszów, Rudno; 

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Przyborowie obejmuje miejscowości: Przyborów, Ciepielów, 

Nowe Żabno, Kiełcz, Stara Wieś; 

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lubięcinie obejmuje miejscowości: 

Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, Buczków, Jeziorna, Dąbrowno, Okopiec, Jodłów, Drogoniów, 

Radosławice, Lipiny, Stany; 

4) obwód Gimnazjum w Lubięcinie obejmuje miejscowości: Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, Buczków, 

Jeziorna, Dąbrowno, Okopiec, Jodłów, Drogoniów, Radosławice, Lipiny, Stany; 

5) obwód Gimnazjum w Lubieszowie obejmuje miejscowości: Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, Wrociszów, 

Rudno; 

6) obwód Gimnazjum w Przyborowie obejmuje miejscowości: Przyborów, Ciepielów, Nowe Żabno, Kiełcz, 

Stara Wieś. 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 1966



§ 4. Traci moc uchwała Nr V/37/99 Rady Gminy w Nowej Soli z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 

określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Lubięcinie,  uchwała Nr V/39/99 Rady Gminy w Nowej Soli  

z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Lubięcinie, uchwała Nr V/41/99 

Rady Gminy w Nowej Soli z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej  

w Przyborowie ul. Szkolna 16, zmieniona uchwałą Nr XXX/222/2001 z dnia 29 sierpnia 2001 r., uchwała  

Nr V/43/99 Rady Gminy w Nowej Soli z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły 

Podstawowej w Lubieszowie, zmieniona uchwałą Nr XXX/223/2001 z dnia 29 sierpnia 2001. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Pawlik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1966


		2016-10-03T12:43:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




